

# **Brandability ApS**

Njalsgade 76, 4., 2300 Copenhagen

Company reg. no. 40 14 57 53

## **Annual report**

**26 December 2018 - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2020.



---

Ricardo João Farinha de Alencastre  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 26 December 2018 - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

The managing director has today presented the annual report of Brandability ApS for the financial year 26 December 2018 to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 26 December 2018 to 31 December 2019.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 25 June 2020

**Managing Director**



Ricardo João Farinha de Alencastre

## Company information

---

### The company

Brandability ApS  
Njalsgade 76, 4.  
2300 Copenhagen

Company reg. no. 40 14 57 53  
Financial year: 26 December - 31 December  
1st financial year

### Managing Director

Ricardo João Farinha de Alencastre

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to carry out trade and service, and services within graphic design, webdesign, webdevelopment, advertising and marketing services.

### **Unusual matters**

No unusual events have occurred during the financial year.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There have been no uncertainties regarding recognition and measurement during the fiscal year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 12.016. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.342. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

In view of the considerable uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is at the moment not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently reliable expectation of revenue and pre-tax net profit or loss. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on expected revenue and profit for the coming year, as the enterprise is not affected by shutdown to the same extent as certain other enterprises.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have any material impact on the evaluation of annual report. Please refer to note concerning COVID-19.

**Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	26/12 2018 - 31/12 2019
<b>Gross profit</b>	<b>12.016</b>
Other financial income	606
Other financial costs	<u>-662</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>11.960</b>
1 Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.618</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>9.342</u></b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	<u>9.342</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>9.342</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	31/12 2019
Note	
<b>Current assets</b>	
Trade debtors	257.645
Other receivables	2.482
Total receivables	<u>260.127</u>
Available funds	<u>18.420</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>278.547</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>278.547</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	50.000
Results brought forward	9.342
<b>Total equity</b>	<b><u>59.342</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade creditors	216.587
Payables to group enterprises	2.618
Total short term liabilities other than provisions	<u>219.205</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>219.205</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>278.547</u></b>

## 2 Contingencies

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 26 December 2018	50.000	0	50.000
Profit or loss for the year brought forward	0	9.342	9.342
	<b>50.000</b>	<b>9.342</b>	<b>59.342</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

26/12 2018  
- 31/12 2019

---

**1. Tax on net profit or loss for the year**

Tax of the results for the year, parent company	2.618
	<b>2.618</b>

**2. Contingencies**

**Joint taxation**

With Alencastre.net ApS, company reg. no 35643494 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.